
 

2025 年 4 月吉日 

御取引先各位 

 

株式会社東京セントラルパソロジーラボラトリー  

 

 

HPV 単独法専用依頼書 新規作成のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、子宮頸がん検診 HPV 検査単独法専用依頼書を新規で作成いたしましたのでご案内い

たします。こちらの新規依頼書で HPV 検査をご依頼いただき、HPV 検査結果が陽性の場合は

婦人科細胞診トリアージ精検（項目コード 159）を実施いたします。 

今後も検査精度の向上に より一層努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

2025 年 4月 1日プレプリントご依頼分より対応 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

(株)東京セントラルパソロジーラボラトリー 

細胞診検査課遺伝子検査係直通 TEL : 042-696-3075  



 

HPV 検査単独法専用依頼書 記入見本 

 

 


